БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«СОМОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
БОУ ТР ОО «Сомовская ООШ»

П Р И К А З
от_29 апреля 2022 г.                                     № 39-О

О выявлении детей, испытывающих трудности в обучении
   В целях выявления обучающихся 1- 8 классов БОУ ТР ОО «Сомовская ООШ», испытывающих трудности в обучении
п р и к а з ы в а ю:
1. Провести мониторинг по выявлению обучающихся 1-8 классов, испытывающих трудности в обучении (далее – Мониторинг) в период с 10 по 20 мая 2022 года.
2. Назначить ответственного за проведением Мониторинга старшего методиста школы Солодкову Людмилу Юрьевну.
3. Утвердить график проведения Мониторинга в 1-8 классах БОУ ТР ОО «Сомовская ООШ»;
4. Ответственному за проведение Мониторинга Солодковой Л.Ю.:
4.1. Организовать проведение Мониторинга в 1-8 классах в установленные сроки;
4.2. Провести анализ результатов Мониторинга;
4.3. Рассмотреть результаты Мониторинга на педагогическом Совете 28 мая 2022 года
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на старшего методиста школы Солодкову Л.Ю.

  Директор школы:                                 Шигина Т.А.
           С приказом ознакомлены
                                   и согласны:                                    Солодкова Л.Ю.
Солодкова В.В.
Чистякова О.М.
Антонова В.А.
Спиридонова Т.П.
Шибаев А.В.
Скидан Т.Н.
Митрофанова Н.Н.
[bookmark: _GoBack]Климов Д.И.